ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ÁGUA BOA-MT

DIRETORIA DO FORO

Avenida Júlio Campos, nº 390, Centro, Água Boa-MT, CEP 78635-000- Telefone 0xx66-3468-2298/2276/1694
E-mail agua.boa@tjmt.jus.br

Enviado à Internet/DJE em: ____________

Disponibilizado no DJE nº.: ____________

Em:________________________________

Publicado em:  ______________________

  EDITAL Nº 010/2017/DF

 O Doutor Pedro Davi Benetti, Juiz de Direito Diretor do
Foro da Comarca de Água Boa, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela
Resolução n.º 08/2011/PRES/TP, nos termos da Portaria nº 428/2014/PRES dos Editais
n.ºs 014/2012/GSCP, 007/2017/DF e 008/2017/DF, que regulamenta o Processo
Seletivo para Estágio Curricular Remunerado de Estagiários de Nível Médio na Comarca
de Água Boa –MT;

RESOLVE:

 Art. 1º - ALTERAR A DATA E O LOCAL para aplicação da
prova para o Processo Seletivo de Estagiários, sendo o dia 26/11/2017, das 09:00 às
12:00 horas, (horário de Mato Grosso) a realizar-se na “Escola 09 de Julho", sito a
Rua 11, n.º 1255, Bairro Guarujá, Água Boa – MT.
 Art. 2º - CONVOCAR os candidatos com inscrição deferida
para a realização da prova, ocasião na qual deverão comparecer munidos de caneta
esferográfica de tinta azul ou preta, comprovante de inscrição e de documento de
identificação original com foto (ou em caso de perda, com o respectivo Boletim de
Ocorrência, lavrado por autoridade competente).
 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o
presente Edital, que será publicado no Diário da Justiça Eletrônico e átrio do Fórum.

Água Boa-MT, 22 de novembro de 2017.

Pedro Davi Benetti
Juiz de Direito Diretor do Foro